

Niels Esbensen Holding ApS

Eventyrbakken 34, 9240 Nibe

CVR-nr. 32 78 35 38

Årsrapport

1. april 2020 - 31. marts 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2021.

Niels Esbensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | Niels Esbensen Holding ApS Eventyrbakken 34 9240 Nibe |
| | CVR-nr.: 32 78 35 38 |
| | Stiftet: 9. marts 2010 |
| | Hjemsted: Nibe |
| | Regnskabsår: 1. april 2020 - 31. marts 2021 12. regnskabsår |
| Direktion | Niels Esbensen |
| Revisor | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup |
| Dattervirksomheder | Direct Hardware Supply ApS, Aalborg Business Continuity Solutions IVS, Aalborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.225 kr. mod -2.251 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.869.812 kr. mod 1.199.261 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -1.225 | -2.251 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Driftsresultat | -1.225 | -2.251 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3.869.036 | 1.211.024 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 62.640 | 62.950 |
| Andre finansielle indtægter | 15.334 | 1.217 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -79.652 | -77.357 |
| Resultat før skat | 3.866.133 | 1.195.583 |
| Skat af årets resultat | 3.679 | 3.678 |
| Årets resultat | 3.869.812 | 1.199.261 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.517.521 | 1.507.994 |
| Udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 110.600 |
| Overføres til overført resultat | 239.291 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -419.333 |
| Disponeret i alt | 3.869.812 | 1.199.261 |

Balance 31. marts

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 10.463.648 | 7.094.612 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>10.463.648</u> | <u>7.094.612</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>10.463.648</u> | <u>7.094.612</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.047.099 | 2.087.208 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 1.147.757 | 414.172 |
| Tilgodehavender i alt | <u>3.194.856</u> | <u>2.501.380</u> |
| Likvide beholdninger | <u>23.513</u> | <u>24.897</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.218.369</u> | <u>2.526.277</u> |
| Aktiver i alt | <u>13.682.017</u> | <u>9.620.889</u> |

Balance 31. marts

| Passiver | | |
|--|-------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 6.653.102 | 3.135.581 |
| Overført resultat | 3.844.802 | 3.605.511 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 110.600 |
| Egenkapital i alt | 10.690.904 | 6.931.692 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Kreditinstitutter i øvrigt | 2.635.207 | 2.558.454 |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2.635.207 | 2.558.454 |
| | | |
| 4 Kortfristet del af langfristet gæld | 0 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.500 | 2.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 9.326 | 12.666 |
| Selskabsskat | 341.622 | 17.538 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0 | 2.982 |
| Anden gæld | 2.458 | 95.057 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 355.906 | 130.743 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.991.113 | 2.689.197 |
| | | |
| Passiver i alt | 13.682.017 | 9.620.889 |

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de | Overført re- sultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|---------------------------|---------------------------------|--|--------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. april 2019 | 80.000 | 1.627.587 | 4.024.844 | 108.000 | 5.840.431 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -108.000 | -108.000 |
| Resultatandel | 0 | 1.507.994 | -419.333 | 110.600 | 1.199.261 |
| Egenkapital 1. april 2020 | 80.000 | 3.135.581 | 3.605.511 | 110.600 | 6.931.692 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -110.600 | -110.600 |
| Resultatandel | 0 | 3.517.521 | 239.291 | 113.000 | 3.869.812 |
| | 80.000 | 6.653.102 | 3.844.802 | 113.000 | 10.690.904 |

Noter

| | 2020/21 | 2019/20 |
|--|--------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| <p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p> | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>79.652</u> | <u>77.357</u> |
| | <u>79.652</u> | <u>77.357</u> |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. april 2020 | <u>4.256.001</u> | <u>4.256.001</u> |
| Kostpris 31. marts 2021 | <u>4.256.001</u> | <u>4.256.001</u> |
| Opskrivninger 1. april 2020 | 3.135.581 | 1.776.072 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 4.017.521 | 1.359.509 |
| Udbytte | <u>-500.000</u> | <u>0</u> |
| Opskrivninger 31. marts 2021 | <u>6.653.102</u> | <u>3.135.581</u> |
| Afskrivninger på goodwill 1. april 2020 | -296.970 | -148.485 |
| Årets afskrivninger på goodwill | <u>-148.485</u> | <u>-148.485</u> |
| Afskrivninger på goodwill 31. marts 2021 | <u>-445.455</u> | <u>-296.970</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021 | <u>10.463.648</u> | <u>7.094.612</u> |
| I regnskabsposten indgår goodwill med | <u>296.970</u> | <u>445.455</u> |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Direct Hardware Supply ApS | Aalborg | 100 % |
| Business Continuity Solutions IVS | Aalborg | 100 % |

Noter

4. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 31/3 2021 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 31/3 2021 | Restgæld efter 5 år |
|----------------------------|---------------------------------|--|---|--------------------------------|
| Kreditinstitutter i øvrigt | <u>2.635.207</u> | <u>0</u> | <u>2.635.207</u> | <u>2.635.207</u> |
| | <u>2.635.207</u> | <u>0</u> | <u>2.635.207</u> | <u>2.635.207</u> |

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 342 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
